De Simone Rous pro 14,000 anguillis rubeis. Precii £5 16s 8d..... sb' 2s 11d

^{a-a} *Interlined L.*

[168] De navi Willelmi Hoor 18^o die Maii [18 May 1390]

^{<a>}De domino de Cobham pro 6 doliis vini sb' 18s

^{<a>}De Thoma Joly pro 1 dolio vini sb' 3s

^{<a>}De Roberto Havelok pro 3 doliis vini sb' 9s

<i>Auditor's notation L</i> ^{<p>} probatur

<a>De Johanne van Tort pro 2 doliis vini.....	sb' 6s
<a>De Stephano Hales pro 3 doliis vini	sb' 9s
<a>De Willelmo Bys pro 2 doliis vini	sb' 6s
<a>De Willelmo Radwell pro 1 dolio vini.....	sb' 3s
<a>De Galfrido Bacon pro 1 dolio vini	sb' 3s
<a>De Stephano Durant pro 1 dolio vini.....	sb' 3s
<a>De Johanne Bysson pro 13 doliis, 1 pipa vini.....	sb' 40s 6d
<a>De Ricardo Prentys pro 3 doliis vini.....	sb' 9s
<a>De Johanne Barbour pro 1 pipa vini	sb' 18d
<a>De Roberto Harungey pro 5 doliis vini.....	sb' 15s
<a>De Andrea Totyng pro 1 pipa vini.....	sb' 18d
<a>De Johanne Clee pro 1 dolio et 1 pipa vini.....	sb' 4s 6d
<a>De Thoma Machyng pro 3 doliis vini.....	sb' 9s
<a>De Johanne Sevenester pro 1 dolio vini.....	sb' 3s
<a>De Rogero Cleey pro 1 dolio vini.....	sb' 3s
<a>De Willelmo Houzton pro 5 doliis, 1 pipa vini.....	sb' 16s 6d
<a>De Thoma Brileton pro 3 doliis vini.....	sb' 9s
<a>De Paye Regnaud pro 1 dolio vini.....	sb' 3s
<a>De Pays Perynaud pro 1 pipa vini.....	sb' 18d
<a>De Salomone Salmon pro 21 doliis vini	sb' £3 3s
<a>De Willelmo de Campes pro 2 doliis vini.....	sb' 6s
<a>De dicto magistro et sociis pro 8 doliis vini	sb' 24s

<aa>Summa subsidii hujus partis £39 4s 7½d, inde subsidium	vinorum £20 12s 6d per libram £18 12s 1½d<p>*<aa>
---	--

^a Summa £39 4s 7½d entered in the lower right-hand corner of the membrane by the auditor L.

m 11

[169] De navi Seynt Bertremson eodem die [18 May 1390]

De Johanne Stale pro 12 lastis biere precii £24, 100 osefattes 3s 4d, 30 scopis 15d, 3 tabulis ^a Prucie ^a 20s. Summa £25 4s 7d.....	sb' 12s 7½d
De Jacobo Dene pro 1 cista precii 4s, 5 peciis tele Zelandie continentibus 160 ulnas 46s 8d. Summa 50s 8d	sb' 15½d

^{a-a} Interlined L.

[170] De navi Andree de Heyt 26. die Maii [26 May 1390]

<a>De Loppe Mendys pro 50 doliis vini	sb' £7 10s
Et pro 40 coriis Hispanie. Precii 40s.....	sb' 12d
<a>De Perod Rudrikes pro 16 doliis vini.....	sb' 48s ^a
Et pro 3 ancres. Precii £5	sb' 2s 6d
<a>De Alfons de Leche pro 6 doliis vini	sb' 18s
<a>De dicto magistro et sociis pro 3 doliis vini	sb' 9d
Et pro 3 quintallis ferri. Precii 10s.....	sb' 3d
<a>De Johanne Rudrikes pro 17 doliis vini.....	sb' 51s